

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:9FD1E27C

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0611/2022-CPL/ARSER - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 134/2022-
CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 06700.062066/2022.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamento de proteção individual.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **M. TOZZI VESTUARIOS EIRELI – ME**, inscrita no CNPJ sob o nº.19.879.447/0001-00, situada na Rua Jeronimo Gonçalves da Silva, nº. 5.868 – Bairro: Jardim Paraty - Franca/SP – CEP Nº. 14.403-797, perfazendo o valor global de **R\$ 11.343,60 (Onze mil, trezentos e quarenta e três reais e sessenta centavos).**

ITEM - EXCLUSIVA PARA ME e EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ MODELO/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
08	Manguito, 95% Poliéster E 5% Elastano, com Proteção em EVA+ fator de proteção solar mínima de 50, com proteção em EVA nos cotovelos, que absorve impactos em uma eventual queda.	PAR	274	MTS/ MTS /M1201	41,40	11.343,60

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 21 de Outubro de 2022.

CAIO L. V. C. BUARUQUE

Diretor – Matrícula nº. 954293-0

Diretoria Especial de Licitações e Contratos/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:72B4ACFB

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0634/2022. - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 169/2022CPL/ARSER -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 03200.39795/2021.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE TUBOS PEAD.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **TUBOS TIGRE-ADS DO BRASIL LIMITADA**, inscrita no CNPJ sob o nº. 11.069.316/0003-18, Rodovia Divaldo Suruagy Km 424, s/nº. - Lotes 202 a 205 - Distrito Industrial - Marechal Deodoro/AL – CEP Nº. 57.160-000, perfazendo o valor global de **R\$ 3.547.265,24 (Três milhões, quinhentos e quarenta e sete mil, duzentos e sessenta e cinco reais e vinte e quatro centavos).**

COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (75% do item)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
01	Tubos em PEAD diâmetro nominal 250mm	Und 6 Metros	113	DRENPRO	451,48	51.017,24

COTA RESERVADA – PARA ME’S E EPP’S (92% do item)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
03	Tubos em PEAD diâmetro nominal 375mm a 400mm	Und 6 Metros	552	DRENPRO	980,00	540.960,00

COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (98% do item)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
07	Tubos em PEAD diâmetro nominal 600mm	Und 6 Metros	980	DRENPRO	1.910,00	1.871.800,00

COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA (98% do item)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA/ FABRICANTE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
08	Tubos em PEAD diâmetro nominal 750mm a 800mm	Und 6 Metros	392	DRENPRO	2.764,00	1.083.488,00

VIGÊNCIA: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.